

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2225001-Zm1

Stavba: Polyfunkčné centrum Vlčany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>53 432,55</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>53 612,55</b>	<b>10 722,51</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>64 155,06</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2225001-Zm1

**Stavba:** Polyfunkčné centrum Vičany

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>53 432,55</b>	<b>64 155,06</b>
0	Architektúra	25 630,60	30 756,72
1	Elektromontáže	20 266,28	24 319,54
2	EI- prevádzka 2	927,02	1 112,42
3	ZT-Prevádzky 1NP	1 521,17	1 825,40
4	Strešné prestupy	1 110,80	1 332,96
5	Kovanie vstupných dverí	1 727,88	2 073,46
6	Predpríprava klimatizácie	2 248,80	2 698,56

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**0 - Architektúra**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**25 630,60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 630,60	20,00%	5 126,12

**Cena s DPH**

**v EUR**

**30 756,72**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**0 - Architektúra**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**25 630,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

25 630,60

1 - Zemné práce

1 505,53

2 - Zakladanie

13 149,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 813,56

99 - Presun hmôt HSV

161,67

# ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**0 - Architektúra**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 630,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 630,60
D	1		Zemné práce				1 505,53
1	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach /v základovej škáre/	m3	4,900	307,25	1 505,53
PP			Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch s premiestnením sutiny na hromady na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z betónu prostého neprekľadaného				
D	2		Zakladanie				13 149,84
2	K	273353002.S	Denný prenájom ručného systémového debnenia základových dosiek, pre výšku debniaceho panela 600 mm /14 dní	m2	3 696,000	1,47	5 433,12
PP			Denný prenájom rámového ručného systémového debnenia základových dosiek (bez montáže), pre výšku debniaceho panela 600 mm				
3	K	279351101.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	264,000	21,93	5 789,52
PP			Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené), pôdorysne priame alebo zalomené, základových múrov vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier, jednostranné zhotovenie - dielce				
4	K	279351102.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	264,000	7,30	1 927,20
PP			Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené), pôdorysne priame alebo zalomené, základových múrov vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier, jednostranné odstránenie - dielce				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 813,56
5	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t, /jestvujúca betonová plocha/	m3	26,100	243,31	6 350,39
PP			Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t, B12				
6	K	962032231.S	Búranie muríva nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t./pri vstupe/	m3	6,500	28,09	182,59
PP			Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t. B1				
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,180	14,88	1 118,68
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 127,700	0,46	518,74
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
9	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	75,180	11,71	880,36
PP			Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
10	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	13,000	135,60	1 762,80
PP			Prenájom kontajneru 5 m3				
D	99		Presun hmôt HSV				161,67
11	K	998012022.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	12,690	12,74	161,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PP			Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803), budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou monolitickou zvislou konštrukciou betónovou tyčovou alebo plošnou, výšky nad 6 do 12 m				
----	--	--	---	--	--	--	--

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**1 - Elektromontáže**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 266,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 266,28	20,00%	4 053,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**24 319,54**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**1 - Elektromontáže**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 266,28**

D1 - osvetlenie chodníka - investor	341,26
D2 - osvetlenie budovy - reklamne tabuly - investor	899,34
D3 - inštalacia -slaboproud internet TV - investor	3 977,40
D5 - RE rozvadzače -naviac	1 823,90
D6 - uzemnenie a doplnkove pospajanie-naviac	1 390,14
D7 - Elektroinštalácia naviac	4 651,65
D8 - rekuperačna jednotka - naviac	1 145,30
D9 - termostaty naviac	1 074,04
D10 - kotolna zmena - RK rozvadzač	656,39
D11 - RB rozvadzače zmena	839,08
D12 - kablovanie nudzaky .spoločne svietidla	1 867,90
D13 - ostatne práce	1 599,88
21-M - elektromontáže pre prípravu klimatizácie	1 172,88



# ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

1 - Elektromontáže

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 266,28**

D	D1	osvetlenie chodnika - investor					341,26
1	K	Pol19	kabel CYKY 3x1,5	bm	163,000	1,42	231,46
	PP		kabel CYKY 3x1,5				
2	K	Pol20	dražkovanie,sekanie,sadrovanie	ks	20,000	5,49	109,80
	PP		dražkovanie,sekanie,sadrovanie				
D	D2	osvetlenie budovy - reklamne tabuly - investor					899,34
3	K	Pol16	dražkovanie ,sekanie,sadrovanie	m	58,000	5,49	318,42
	PP		dražkovanie ,sekanie,sadrovanie				
4	K	Pol17	FXP 25	m	65,000	1,88	122,20
	PP		FXP 25				
5	K	Pol21	kabel CYKY 3x1,5	m	183,000	1,42	259,86
	PP		kabel CYKY 3x1,5				
6	K	Pol22	podržny material	sub	1,000	198,86	198,86
	PP		podržny material				
D	D3	inštalacia -slaboprud internet TV - investor					3 977,40
7	K	Pol16	dražkovanie ,sekanie,sadrovanie	m	135,000	5,49	741,15
	PP		dražkovanie ,sekanie,sadrovanie				
8	K	Pol17	FXP 25	m	460,000	1,88	864,80
	PP		FXP 25				
9	K	Pol23	kabel FTP 6cat	m	520,000	1,11	577,20
	PP		kabel FTP 6cat				
10	K	Pol24	Coaxial 7	m	460,000	1,00	460,00
	PP		Coaxial 7				
11	K	Pol25	prichytka 25 cl	ks	160,000	0,93	148,80
	PP		prichytka 25 cl				
12	K	Pol26	rozvadzač slaboprud	ks	1,000	134,20	134,20
	PP		rozvadzač slaboprud				
13	K	Pol27	podržny material	sub	1,000	290,60	290,60
	PP		podržny material				
14	K	Pol28	14port switch panel cat6	ks	1,000	180,93	180,93
	PP		14port switch panel cat6				
15	K	Pol29	zasuvka TV-R	ks	6,000	29,52	177,12
	PP		zasuvka TV-R				
16	K	Pol30	zasuvka RJ 6cat	ks	12,000	33,55	402,60
	PP		zasuvka RJ 6cat				
D	D5	RE rozvadzače -naviac					1 823,90
17	K	Pol32	rozvadzač 4meranie	ks	2,000	524,60	1 049,20
	PP		rozvadzač 4meranie				
18	K	Pol33	rozvadzač 5 meranie	ks	1,000	774,70	774,70
	PP		rozvadzač 5 meranie				
D	D6	uzemnenie a doplnkove pospajanie-naviac					1 390,14
19	K	Pol16	dražkovanie ,sekanie,sadrovanie	m	20,000	5,49	109,80
	PP		dražkovanie ,sekanie,sadrovanie				
20	K	Pol17	FXP 25	m	110,000	1,88	206,80
	PP		FXP 25				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	Pol34	vodič 6	m	215,000	1,77	380,55
	PP		vodič 6				
22	K	Pol35	pasovina	m	60,000	4,15	249,00
	PP		pasovina				
23	K	Pol36	svorka pas pas	ks	40,000	2,27	90,80
	PP		svorka pas pas				
24	K	Pol37	svorka pas gulatina	ks	9,000	2,15	19,35
	PP		svorka pas gulatina				
25	K	Pol38	eqopotencialna svorkovnica	ks	12,000	27,82	333,84
	PP		eqopotencialna svorkovnica				
<b>D</b>	<b>D7</b>		<b>Elektroinštalácia navyiac</b>				<b>4 651,65</b>
26	K	Pol39	ramčeky 2,3,4,5	sub	1,000	696,01	696,01
	PP		ramčeky 2,3,4,5				
27	K	Pol40	fxp 25	m	300,000	1,88	564,00
	PP		fxp 25				
28	K	Pol41	cyky 3x2,5	m	450,000	1,77	796,50
	PP		cyky 3x2,5				
29	K	Pol42	cyky 3x1,5J	m	400,000	1,42	568,00
	PP		cyky 3x1,5J				
30	K	Pol43	cyky 3x1,5 O	m	250,000	1,42	355,00
	PP		cyky 3x1,5 O				
31	K	Pol44	AYKY 4x25	m	26,000	4,54	118,04
	PP		AYKY 4x25				
32	K	Pol45	cyky5x4	m	50,000	20,67	1 033,50
	PP		cyky5x4				
33	K	Pol46	CL prichytka25	ks	140,000	0,93	130,20
	PP		CL prichytka25				
34	K	Pol47	podržny material	ks	1,000	390,40	390,40
	PP		podržny material				
<b>D</b>	<b>D8</b>		<b>rekuperačná jednotka - navyiac</b>				<b>1 145,30</b>
35	K	Pol48	dražkovanie ,sekanie,sadrovanie	bm	50,000	5,49	274,50
	PP		dražkovanie ,sekanie,sadrovanie				
36	K	Pol17	FXP 25	m	80,000	1,88	150,40
	PP		FXP 25				
37	K	Pol49	cyky 7x1,5	m	195,000	2,60	507,00
	PP		cyky 7x1,5				
38	K	Pol50	krabica KP-R-68	ks	20,000	7,59	151,80
	PP		krabica KP-R-68				
39	K	Pol51	prichytka CL25	ks	40,000	1,54	61,60
	PP		prichytka CL25				
<b>D</b>	<b>D9</b>		<b>termostaty navyiac</b>				<b>1 074,04</b>
40	K	Pol16	dražkovanie ,sekanie,sadrovanie	m	30,000	5,49	164,70
	PP		dražkovanie ,sekanie,sadrovanie				
41	K	Pol17	FXP 25	m	75,000	1,88	141,00
	PP		FXP 25				
42	K	Pol52	termosta digitalny	ks	6,000	93,74	562,44
	PP		termosta digitalny				
43	K	Pol53	cyky 3x1,5O	m	125,000	1,42	177,50
	PP		cyky 3x1,5O				
44	K	Pol54	cl prichytka		20,000	1,42	28,40
	PP		cl prichytka				
<b>D</b>	<b>D10</b>		<b>kotolna zmena - RK rozvadzaž</b>				<b>656,39</b>
45	K	Pol55	rozdiel rozvadzača	sub	1,000	71,49	71,49
	PP		rozdiel rozvadzača				
46	K	Pol56	ističe 1F	ks	5,000	10,86	54,30
	PP		ističe 1F				
47	K	Pol57	prepetovka	ks	1,000	245,22	245,22
	PP		prepetovka				
48	K	Pol58	3F istič	ks	2,000	48,68	97,36
	PP		3F istič				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	Pol59	vyvody na cerpadla	ks	2,000	92,72	185,44
	PP		vyvody na cerpadla				
50	K	Pol60	vodič čiarly 6	m	6,000	0,43	2,58
	PP		vodič čiarly 6				
<b>D</b>	<b>D11</b>		<b>RB rozvadzače zmena</b>				<b>839,08</b>
51	K	Pol55	rozdiel rozvadzača	sub	1,000	71,49	71,49
	PP		rozdiel rozvadzača				
52	K	Pol61	ističe 1F EATON	ks	21,000	10,86	228,06
	PP		ističe 1F EATON				
53	K	Pol62	prudovy chranic EATON	ks	10,000	37,58	375,80
	PP		prudovy chranic EATON				
54	K	Pol63	3F istič EATON	ks	2,000	48,68	97,36
	PP		3F istič EATON				
55	K	Pol60	vodič čiarly 6	m	25,000	0,43	10,75
	PP		vodič čiarly 6				
56	K	Pol64	nulovy mostik	ks	6,000	9,27	55,62
	PP		nulovy mostik				
<b>D</b>	<b>D12</b>		<b>kabloveanie nudzaky .spolocene svietidla</b>				<b>1 867,90</b>
57	K	Pol65	dražkovanie.sekanie,sadrovanie	sub	50,000	5,49	274,50
	PP		dražkovanie.sekanie,sadrovanie				
58	K	Pol66	kabel CHKE 3x1,5	ks	136,000	1,95	265,20
	PP		kabel CHKE 3x1,5				
59	K	Pol67	kabel 2nhx-60 3x1,5	ks	200,000	2,79	558,00
	PP		kabel 2nhx-60 3x1,5				
60	K	Pol68	kabel 2nhxh-603x2,5	ks	150,000	3,37	505,50
	PP		kabel 2nhxh-603x2,5				
61	K	Pol69	scame 25	m	200,000	0,95	190,00
	PP		scame 25				
62	K	Pol70	podržny material	sub	1,000	74,70	74,70
	PP		podržny material				
<b>D</b>	<b>D13</b>		<b>ostatne práce</b>				<b>1 599,88</b>
63	K	Pol71	funkcna skuska,zaskolenie obsluhy	sub	1,000	427,00	427,00
	PP		funkcna skuska,zaskolenie obsluhy				
<b>D</b>	<b>21-M</b>		<b>elektromontáže pre prípravu klimatizácie</b>				<b>1 172,88</b>
64	K	Pol16	dražkovanie ,sekanie,sadrovanie	m	72,000	5,49	395,28
	PP		dražkovanie ,sekanie,sadrovanie				
65	K	Pol17	FXP 25	m	150,000	1,88	282,00
	PP		FXP 25				
66	K	Pol18	kabel CYKY 3x2,5	m	280,000	1,77	495,60
	PP		kabel CYKY 3x2,5				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**2 - EI - prevádzka 2**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**927,02**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	927,02	20,00%	185,40

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 112,42**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**2 - EI - prevádzka 2**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**927,02**

M - Práce a dodávky M

927,02

---

21-M - Elektromontáže -Prevádzka navyiac

927,02

---

# ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

2 - EI - prevádzka 2

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**927,02**

	D	M	Práce a dodávky M				927,02
	D	21-M	Elektromontáže -Prevádzka naviac				927,02
1	K	Pol1	kabel CYKY 3X2,5	m	45,000	1,21	54,45
	PP		kabel CYKY 3X2,5				
2	K	Pol2	kabel CYKY 3X1,5	m	50,000	1,06	53,00
	PP		kabel CYKY 3X1,5				
3	K	Pol3	kabel CYKY 3X1,5 O	m	30,000	1,06	31,80
	PP		kabel CYKY 3X1,5 O				
4	K	Pol4	Kabel Cyky 5x2,5	m	15,000	1,82	27,30
	PP		Kabel Cyky 5x2,5				
5	K	Pol5	Kabel Cyky 5x4	m	15,000	2,95	44,25
	PP		Kabel Cyky 5x4				
6	K	Pol6	Kabel CYKY 5x6	m	20,000	4,70	94,00
	PP		Kabel CYKY 5x6				
7	K	Pol7	krabica KP68	ks	10,000	0,48	4,80
	PP		krabica KP68				
8	K	Pol8	sadro	kg	20,000	0,40	8,00
	PP		sadro				
9	K	Pol9	copoflex 25	m	50,000	1,05	52,50
	PP		copoflex 25				
10	K	Pol10	ZŽ 6 vodič	m	30,000	0,88	26,40
	PP		ZŽ 6 vodič				
11	K	Pol11	rozvadzač	ks	1,000	75,15	75,15
	PP		rozvadzač				
12	K	Pol12	3F zasuvka pod omietko 32A	ks	1,000	28,61	28,61
	PP		3F zasuvka pod omietko 32A				
13	K	Pol13	podržny material	sub	1,000	185,20	185,20
	PP		podržny material				
14	K	Pol14	praca	sub	1,000	241,56	241,56
	PP		praca				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**3 - ZT-Prevádzky 1NP**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 521,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 521,17	20,00%	304,23

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 825,40**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**3 - ZT-Prevádzky 1NP**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 521,17**

D1 - Zdravotechnika - Pekáreň

458,92

D2 - Zdravotechnika - Mäsiarstvo

345,25

D3 - Zdravotechnika - Kaderníctvo

717,00



# ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

3 - ZT-Prevádzky 1NP

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 521,17**

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
		<b>Zdravotechnika - Pekáreň</b>				<b>458,92</b>	
1	K	Pol73	Nástenka pex/al/pex 20x1/2"	ks/m	3,000	5,82	17,46
	PP	Nástenka pex/al/pex 20x1/2"					
2	K	Pol74	Rúra pex/al/pex 20	ks/m	16,000	1,79	28,64
	PP	Rúra pex/al/pex 20					
3	K	Pol75	Izolačná trubica 22/9	ks/m	16,000	0,76	12,16
	PP	Izolačná trubica 22/9					
4	K	Pol76	T-kus pex/al/pex 20	ks/m	3,000	6,85	20,55
	PP	T-kus pex/al/pex 20					
5	K	Pol77	Koleno pex/al/pex 20	ks/m	3,000	4,87	14,61
	PP	Koleno pex/al/pex 20					
6	K	Pol78	Odbočka PVC HT 110	ks/m	1,000	3,83	3,83
	PP	Odbočka PVC HT 110					
7	K	Pol79	Odbočka PVC HT 75	ks/m	1,000	3,73	3,73
	PP	Odbočka PVC HT 75					
8	K	Pol80	Redukcia PVC HT 110/75	ks/m	1,000	1,70	1,70
	PP	Redukcia PVC HT 110/75					
9	K	Pol81	Redukcia PVC HT 75/50	ks/m	1,000	1,31	1,31
	PP	Redukcia PVC HT 75/50					
10	K	Pol82	Rúra PVC HT 75/2000	ks/m	1,000	7,66	7,66
	PP	Rúra PVC HT 75/2000					
11	K	Pol83	Rúra PVC HT 75/1000	ks/m	2,000	4,00	8,00
	PP	Rúra PVC HT 75/1000					
12	K	Pol84	Rúra PVC HT 50/1000	ks/m	2,000	2,36	4,72
	PP	Rúra PVC HT 50/1000					
13	K	Pol85	Rúra PVC HT 50/500	ks/m	1,000	1,48	1,48
	PP	Rúra PVC HT 50/500					
14	K	Pol86	Rúra PVC HT 50/250	ks/m	1,000	1,30	1,30
	PP	Rúra PVC HT 50/250					
15	K	Pol87	Koleno PVC HT 75	ks/m	2,000	1,21	2,42
	PP	Koleno PVC HT 75					
16	K	Pol88	Koleno PVC HT 50	ks/m	5,000	0,74	3,70
	PP	Koleno PVC HT 50					
17	K	Pol89	Objímka kov guma 72-78	ks/m	3,000	2,11	6,33
	PP	Objímka kov guma 72-78					
18	K	Pol90	Objímka kov guma 48-51	ks/m	2,000	1,26	2,52
	PP	Objímka kov guma 48-51					
19	K	Pol91	Mechanizácia + podružný montážny materiál	sub	1,000	26,40	26,40
	PP	Mechanizácia + podružný montážny materiál					
20	K	Pol92	Cestovné náklady	sub	1,000	13,20	13,20
	PP	Cestovné náklady					
21	K	Pol93	Montáž celkom	sub	1,000	277,20	277,20
	PP	Montáž celkom					
		<b>Zdravotechnika - Mäsiarstvo</b>					<b>345,25</b>
22	K	Pol94	Alcplast A104/1120 ram umývadlo	ks/m	1,000	99,00	99,00
	PP	Alcplast A104/1120 ram umývadlo					
23	K	Pol73	Nástenka pex/al/pex 20x1/2"	ks/m	4,000	5,82	23,28
	PP	Nástenka pex/al/pex 20x1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol95	Predĺženie mosadz 1/2" 2,5cm	ks/m	2,000	1,46	2,92
	PP		Predĺženie mosadz 1/2" 2,5cm				
25	K	Pol76	T-kus pex/al/pex 20	ks/m	2,000	6,85	13,70
	PP		T-kus pex/al/pex 20				
26	K	Pol74	Rúra pex/al/pex 20	ks/m	5,000	1,79	8,95
	PP		Rúra pex/al/pex 20				
27	K	Pol75	Izolačná trubica 22/9	ks/m	5,000	0,76	3,80
	PP		Izolačná trubica 22/9				
28	K	Pol96	Redukcia PVC HT 110-75	ks/m	1,000	1,70	1,70
	PP		Redukcia PVC HT 110-75				
29	K	Pol97	Redukcia PVC HT 75-50	ks/m	1,000	1,31	1,31
	PP		Redukcia PVC HT 75-50				
30	K	Pol79	Odbočka PVC HT 75	ks/m	1,000	3,73	3,73
	PP		Odbočka PVC HT 75				
31	K	Pol87	Koleno PVC HT 75	ks/m	2,000	1,21	2,42
	PP		Koleno PVC HT 75				
32	K	Pol88	Koleno PVC HT 50	ks/m	2,000	0,74	1,48
	PP		Koleno PVC HT 50				
33	K	Pol89	Objímka kov guma 72-78	ks/m	2,000	2,11	4,22
	PP		Objímka kov guma 72-78				
34	K	Pol83	Rúra PVC HT 75/1000	ks/m	1,000	4,00	4,00
	PP		Rúra PVC HT 75/1000				
35	K	Pol98	Rúra PVC HT 75/500	ks/m	1,000	2,40	2,40
	PP		Rúra PVC HT 75/500				
36	K	Pol99	Zátka PVC HT 50	ks/m	1,000	0,74	0,74
	PP		Zátka PVC HT 50				
37	K	Pol100	Mechanizácia + podružný montážny materiál	sub.	1,000	19,80	19,80
	PP		Mechanizácia + podružný montážny materiál				
38	K	Pol101	Cestovné náklady	sub.	1,000	13,20	13,20
	PP		Cestovné náklady				
39	K	Pol102	Montáž celkom	sub.	1,000	138,60	138,60
	PP		Montáž celkom				
<b>D</b>	<b>D3</b>		<b>Zdravotechnika - Kaderníctvo</b>				<b>717,00</b>
40	K	Pol78	Odbočka PVC HT 110	ks/m	2,000	3,83	7,66
	PP		Odbočka PVC HT 110				
41	K	Pol103	Odbočka PVC HT 75	ks/m	3,000	3,83	11,49
	PP		Odbočka PVC HT 75				
42	K	Pol88	Koleno PVC HT 50	ks/m	13,000	0,74	9,62
	PP		Koleno PVC HT 50				
43	K	Pol73	Nástenka pex/al/pex 20x1/2"	ks/m	6,000	5,82	34,92
	PP		Nástenka pex/al/pex 20x1/2"				
44	K	Pol104	Nástenka pex/al/pex 16x1/2"	ks/m	1,000	4,85	4,85
	PP		Nástenka pex/al/pex 16x1/2"				
45	K	Pol105	T-kus pex/al/pex 20-16-20	ks/m	1,000	7,10	7,10
	PP		T-kus pex/al/pex 20-16-20				
46	K	Pol76	T-kus pex/al/pex 20	ks/m	6,000	6,85	41,10
	PP		T-kus pex/al/pex 20				
47	K	Pol77	Koleno pex/al/pex 20	ks/m	5,000	4,87	24,35
	PP		Koleno pex/al/pex 20				
48	K	Pol106	Redukcia pex/al/pex 26x20	ks/m	1,000	5,94	5,94
	PP		Redukcia pex/al/pex 26x20				
49	K	Pol74	Rúra pex/al/pex 20	ks/m	26,000	1,79	46,54
	PP		Rúra pex/al/pex 20				
50	K	Pol75	Izolačná trubica 22/9	ks/m	26,000	0,76	19,76
	PP		Izolačná trubica 22/9				
51	K	Pol107	Rúra pex/al/pex 26	ks/m	3,000	3,54	10,62
	PP		Rúra pex/al/pex 26				
52	K	Pol108	Izolačná trubica 28/9	ks/m	3,000	0,82	2,46
	PP		Izolačná trubica 28/9				
53	K	Pol109	Pračkový sifon podomietkový	ks/m	1,000	4,45	4,45
	PP		Pračkový sifon podomietkový				
54	K	Pol82	Rúra PVC HT 75/2000	ks/m	1,000	7,66	7,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			PP Rúra PVC HT 75/2000				
55	K	Pol83	Rúra PVC HT 75/1000	ks/m	2,000	4,00	8,00
			PP Rúra PVC HT 75/1000				
56	K	Pol98	Rúra PVC HT 75/500	ks/m	1,000	2,40	2,40
			PP Rúra PVC HT 75/500				
57	K	Pol110	Rúra PVC HT 50/1500	ks/m	2,000	3,32	6,64
			PP Rúra PVC HT 50/1500				
58	K	Pol85	Rúra PVC HT 50/500	ks/m	3,000	1,48	4,44
			PP Rúra PVC HT 50/500				
59	K	Pol111	Rúra PVC HT 40/500	ks/m	1,000	1,37	1,37
			PP Rúra PVC HT 40/500				
60	K	Pol112	Koleno PVC HT 40	ks/m	1,000	0,50	0,50
			PP Koleno PVC HT 40				
61	K	Pol97	Redukcia PVC HT 75-50	ks/m	1,000	1,31	1,31
			PP Redukcia PVC HT 75-50				
62	K	Pol113	Redukcia PVC HT 50-40	ks/m	1,000	0,91	0,91
			PP Redukcia PVC HT 50-40				
63	K	Pol90	Objímka kov guma 48-51	ks/m	6,000	1,26	7,56
			PP Objímka kov guma 48-51				
64	K	Pol89	Objímka kov guma 72-78	ks/m	5,000	2,11	10,55
			PP Objímka kov guma 72-78				
65	K	Pol114	Zátka PVC HT 40	ks/m	1,000	0,50	0,50
			PP Zátka PVC HT 40				
66	K	Pol115	Zátka PVC HT 50	ks/m	1,000	0,64	0,64
			PP Zátka PVC HT 50				
67	K	Pol116	Mechanizácia + podružný montážny materiál	sub.	1,000	26,40	26,40
			PP Mechanizácia + podružný montážny materiál				
68	K	Pol117	Cestovné náklady	sub.	1,000	19,80	19,80
			PP Cestovné náklady				
69	K	Pol118	Montáž celkom	sub.	1,000	387,46	387,46
			PP Montáž celkom				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**4 - Strešné prestupy**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 110,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 110,80	20,00%	222,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 332,96**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**4 - Strešné prestupy**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 110,80**

D1 - Strešné prestupy pre kotle 1NP+2NP

1 110,80

---

# ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**4 - Strešné prestupy**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 110,80**

D D1

**Strešné prestupy pre kotle 1NP+2NP**

**1 110,80**

1	K	Pol119	Strešný prestup pre kotle na falcovanú krytinu	ks	8,000	102,41	819,28
		PP	Strešný prestup - prechodka pre profilované krytiny, rúry s priemerom 75-160 mm, sklon strechy nad 30° do 45°				
2	K	Pol120	Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov	ks	8,000	36,44	291,52
		PP	Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**5 - Kovanie vstupných dverí**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 727,88**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 727,88	20,00%	345,58

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 073,46**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**5 - Kovanie vstupných dverí**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 727,88**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 727,88

---

766 - Konštrukcie stolárske

1 727,88

---



# ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**5 - Kovanie vstupných dverí**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 727,88**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 727,88

D 766 Konštrukcie stolárske 1 727,88

1	K	766691610.S	Montáž doplnkov dverí	sub.	3,000	35,00	105,00
---	---	-------------	-----------------------	------	-------	-------	--------

PP Montáž doplnkov k oknám plastovým vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov medzi oknom a balkónovými dverami s podtmelením

2	M	549150000100.S	Kovanie s guľ. jazýčkom	ks	6,000	30,24	181,44
---	---	----------------	-------------------------	----	-------	-------	--------

PP Kľučka dverová so zámkom, 100x155 mm, nerez

3	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí	ks	9,000	109,76	987,84
---	---	----------------	--------------------	----	-------	--------	--------

PP Samozatvárač dverí do 80 kg, rozmer 123x259x47 mm, pre dvere šírky max. 900 mm

4	M	549150001100.S	Kľučka + guľa dverová	ks	9,000	33,60	302,40
---	---	----------------	-----------------------	----	-------	-------	--------

PP Kľučka + guľa dverová bezpečnostná, hliník, povrch satén

5	M	549150000400.S	Kovanie na zamykanie	ks	3,000	50,40	151,20
---	---	----------------	----------------------	----	-------	-------	--------

PP Kľučka dverová s vložkovým zámkom a vložkou, nerez

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**6 - Predpríprava klimatizácie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 248,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 248,80	20,00%	449,76

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 698,56**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**6 - Predpríprava klimatizácie**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 248,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 248,80

---

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2 248,80

---

# ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčné centrum Vičany

Objekt:

**6 - Predpríprava klimatizácie**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 248,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 248,80
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				2 248,80
1	K	1.kl	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m <sup>3</sup>	pár	12,000	44,80	537,60
	PP		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m <sup>3</sup>				
2	K	2.kl	PVC trubka d 50mm	m	5,500	3,92	21,56
	PP		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 65 m <sup>3</sup>				
3	K	3.kl	Cu potrubie	m	20,000	16,80	336,00
	PP		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 90 m <sup>3</sup>				
4	K	4.kl	Krabica podomietková	ks	1,000	16,80	16,80
	PP		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 140 m <sup>3</sup>				
5	K	5.kl	Montážne práce	sub.	1,000	1 232,00	1 232,00
	PP		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 200 m <sup>3</sup>				
6	K	6.kl	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej jednocestnej pre objem miestnosti 65 m <sup>3</sup>	sub.	2,000	52,42	104,84
	PP		Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej jednocestnej pre objem miestnosti 65 m <sup>3</sup>				